
 
Krakowski Teatr Scena STU     Kraków, dnia 07 lipca 2025 r.  
Al. Krasińskiego 16-18 

30-101 Kraków  

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postepowania pn. „Sprzątanie pomieszczeń w siedzibie Krakowskiego Teatru Scena 

STU w 2025/2026” Nr 1/ZP/2025  

 

W dniu 07 lipca 2025 r. o godz.11.15, ustalonej jako termin otwarcia ofert, Zamawiający 

Krakowski Teatr Scena STU, reprezentowany przez Komisję Przetargową w składzie:  

Przewodniczący Marek Hoinkis  

Członek Barbara Kotowska   

Członek Michał Bochenek  

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym nr 1/ZP/2025 pn. „Sprzątanie pomieszczeń 

w siedzibie Krakowskiego Teatru Scena STU w 2025/2026” 

 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: 30-101 Kraków al. Krasińskiego 16-18.  

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 200 000,00 zł brutto.   

Do upływu terminu składania ofert, tzn. 07.07.2025 r. do godz. 11:00 złożono następujące oferty:   

LP Nazwa Wykonawcy Kwota Termin płatności 

1 Volo Pure Sp. Z o.o. 

Ul Południowa 14 

55-040 Domasław 

 

271096,92 

 

26 dni 

2 Hemag H.Guziak  

Spółka Jawna 

 UL. KONECZNEGO 8, 31-216 KRAKÓW 

 

224280,00 

 

26 dni 

3 Leader Konsorcjum: Frontida Sp. Z o.o. Praska 62/18, 

30-322 Kraków 

Członek Konsorcjum: Ekthese Sp. Z o.o. ul.Praska 

62/18, 30-322 Kraków 

 

269518,68 

 

30dni 

4 Konsorcjum: 

Lider: Security &Cleaning System Spółka z o.o.,  

50-363 Wrocław, Plac Grunwaldzki 12-14 

Członek: Security &Cleaning System Spółka z o.o. 

Spółka Komandytowa,  

50-363 Wrocław, Plac Grunwaldzki 12-14 

 

 

292657,32 

 

 

30 dni 

5 Konsorcjum firm: 

Fosal sp. Z o.o.-Lider 

Ul.Daszyńskiego 255, 44-100 Gliwice 

Spółka Inwestycji Górniczych sp. Z o.o.-Uczestnik 

Ul.Daszyńskiego 255, 44-100 Gliwice 

GAMA SERWIS DUO sp z o.o.-Uczestnik 

Ul.Daszyńskiego 255, 44-100 Gliwice 

 

 

 

360000,00 

 

 

 

30 dni 

6 VIVIO Spółka z o.o. 

Ul.Szlak 77/222,  

31-153 Kraków 

 

192000,00 

 

30 dni 



7 PHU PROMYCZEK  Ewa Grzybek 

ul. Ochabska 90,  

43-430 Skoczów 

 

294552,00 

 

30 dni 

 

 

Dyrektor  

Krzysztof Pluskota 

  


		2025-07-07T13:06:38+0200
	Krzysztof Pluskota




